

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione n. 254 del 2 1 GIU, 2018 ___ del Presidente della Provincia.

Oggetto: Costituzione delegazione trattante di parte datoriale in materia di contrattazione collettiva integrativa e in sede di confronto con la delegazione sindacale.

L'anno duemiladiciotto il giorno del mese di giugno, alle ore 12,20 presso la Rocca dei Rettori il Presidente della Provincia, dott. Claudio Ricci, ha adottato la seguente deliberazione.

Partecipa il Segretario Generale Dott. Franco Nardone

IL PRESIDENTE

Visto il C.C.N.L. del Personale non dirigente del comparto FUNZIONI LOCALI per il triennio 2016-2018 sottoscritto in data 21/05/2018;

Letto in particolare l'art. 8, comma 2, che prevede che l'ente debba provvedere a costituire la delegazione datoriale entro trenta giorni dalla stipula del medesimo CCNL

Constatato che l'art. 7, al comma 3, stabilisce che i componenti della delegazione trattante di parte datoriale, tra cui è individuato il presidente, sono designati dall'organo competente secondo i rispettivi ordinamenti;

Rilevato che allo stato nell'Ente non sono in servizio dirigenti:

Rilevata, pertanto, la necessità di nominare la delegazione trattante di parte datoriale alla quale vengono attribuiti i poteri di condurre le trattative in sede di contrattazione collettiva integrativa e di sottoscrivere il relativo contratto, nonché abilitata al confronto di cui all'art. 5 dello stesso CCNL:

Visto la deliberazione presidenziale n. 215 del 22.12.2016 con la quale venivano individuati quali componenti della delegazione di parte pubblica le seguenti figure:

- Presidente: Dott. Franco Nardone Segretario Generale;
- A Componente: Dott.ssa Libera Del Grosso - responsabile servizio AA.GG.;
- Componente: Dott. Giuseppe Marsicano responsabile servizio Avvocatura. e ritenuto di confermarle;

Preso atto che gli stessi, interpellati in proposito, hanno manifestato il proprio consenso alla nomina in questione;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla costituzione della delegazione trattante di parte pubblica, procedendo alla individuazione dei componenti;

Visto il parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; Lì, 21.06.2018

Il Responsabile di Servizio Gestione Personale

P.O. Delegata Antonio Piccirillo

IL PRESIDENTE

Ritenuto doversi provvedere in conformità a quanto sopra. Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate.

La premessa è parte integrante del presente dispositivo.

1) DI COSTITUIRE, ai sensi dell'art. 8, comma 2, del CCNL 2016/2018 Comparto Funzioni Locali, la delegazione trattante di parte datoriale in materia di contrattazione collettiva integrativa, così composta:

> Presidente: Dott. Franco Nardone - Segretario Generale;

- Componente: Dott.ssa Libera Del Grosso responsabile servizio AA.GG.;
- > Componente: Dott. Giuseppe Marsicano responsabile servizio Avvocatura.
- 2) DI DARE ATTO che la delegazione datoriale, così come costituita al punto 1), è abilitata al confronto con la delegazione sindacale, secondo quanto previsto dall'art. 5 del CCNL 2016/2018.
- 3) DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione ai componenti della delegazione trattante, alle OO.SS. provinciali ed alla RSU aziendale.
- 4) **DI DICHIARARE** il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4[^] comma, del D.Lgs. 267/2000.

Don. Franco Nandon		L PRESIDENTE (Don. Claudio RICCI)
N. 2146 Si certifica che la presente dell' consecutivi a norma dell'art. 124	berazione è stata	o Pubblicazione affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorn gs.vo 18.8.2000, n.267.
BENEVENTO 2 1 GIU.	2018	**
IL MESSO	*	IL SEGRETARIO GENERALE (Pott. Franco Nardone)
La suestesa deliberazione è s contestualmente comunicata ai		Albo Pretorio in data esensi dell'art. 125 del T.U. – D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.
SI ATTESTA, che la present D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e av	e deliberazione verso la stessa no	è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. – on sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.
lì		
IL RESPONSABILE DELL'UI	FFICIO	IL SEGRETARIO GENERALE (Dott. Franco Nardone)
Si certifica che la presente	deliberazione	è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. – D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno		to divended escentiva at sensi del 1.0. – D. Egs.vo
	e eseguibile (art.	. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
		art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
☐ E' stata revocata con atto n.		
Benevento lì,		
		II SEGRETARIO GENERALE (Dott. Franco Nardone)
Copia per		
	il	prot. n
		prot. n
		prot. n
Revisori dei Conti		prot. n.
Nucleo di Valutazione		prot. n.